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Anlage
Jahnplatz 2, 08223 Falkenstein

Sportwart/in
Léscher, Norman
T 0170/7327821 norman1078@gmail.com

Jugendwart/in

Léscher, Norman
T 0170/7327821 norman1078@gmail.com
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Herren | 1.Kreisklasse Aktive
MF: Norman Léscher

m 0170/7327821; norman1078@gmail.com

Ra. Name (Nat.)
PfiRtner, Alexander
Léscher, Norman
Meisel, Steffen
Fischer, Ralf
Gruschwitz, Alexander
Hocher, UIf
Holzinger, Mario
Ficker, Ulli
Holzmdiller, Daniel
Jedzig, Uwe
Kunze, Danny
Otto, Mario

13 Bauer, Michael
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* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

17501430
17801672
16252049
16802984
17801671
17601485
17351233
15951939
19108006
16603091
17551281
16652210
17551282

LK

LK17,2
LK18,6
LK18,8
LK23,6
LK24,4
LK24,5
LK24,5
LK20,1
LK22,1
LK22,8
LK24,5
LK24,5
LK24,5
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