Bezirk Chemnitz | Winter 2023/2024

Tennis Club Falkenstein e.V. (151)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 30.10.2023



Anlage

Jahnplatz 2, 08223 Falkenstein

Sportwart/in

Löscher, Norman T 0170/7327821 norman1078@gmail.com

Jugendwart/in

Löscher, Norman

T 0170/7327821 norman1078@gmail.com

Herren | 1.Kreisklasse Aktive

MF: Norman Löscher

m 0170/7327821; norman1078@gmail.com

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr.	LK	DR
1	Pfißtner, Alexander	17501430	LK17,2	
2	Löscher, Norman	17801672	LK18,6	
3	Meisel, Steffen	16252049	LK18,8	
4	Fischer, Ralf	16802984	LK23,6	
5	Gruschwitz, Alexander	17801671	LK24,4	
6	Hocher, Ulf	17601485	LK24,5	
7	Holzinger, Mario	17351233	LK24,5	
8	Ficker, Ulli	15951939	LK20,1	
9	Holzmüller, Daniel	19108006	LK22,1	
10	Jedzig, Uwe	16603091	LK22,8	
11	Kunze, Danny	17551281	LK24,5	
12	Otto, Mario	16652210	LK24,5	
13	Bauer, Michael	17551282	LK24,5	

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

